
Zarządzenie Nr 14 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  28 lutego 2013r.       

 

 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rynie. 

 

 

  Na podstawie art. 10 ust.1 i 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. nr 149, poz. 887,  nr 288, poz.1690, Dz.U.  

z 2012r. nr 579, oraz nr 1519) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zlecam Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rynie realizację zadań  

       gminy w zakresie określonym ww ustawą. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/Józef Karpiński 

 

 

 

  

 

 

 
 

 


